
Statutární město Brno                                                                                                                  REMET, spol. s r.o. 

                                                                        strana 1 (celkem 4)  kupní smlouvy 

Kupní smlouva  
uzavřená na základě ustanovení obchodního zákoníku č.513/1991 Sb. v platném znění, ve 

smyslu ustanovení § 409 a následujících 
 

 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám.1, 601 67 Brno 
IČ:    44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 
Spalovna a komunální odpady Brno, akciová společnost 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Jednající: Ing.Radomír Jonáš, předseda představenstva 
                RNDr.Barbora Javorová, místopředsedkyně představenstva  
k podpisu dodatků o změně ceny oprávněn: Ing.Karel Peroutka, ředitel akciové společnosti 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Jednající: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ:    00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, č.ú.25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 

 
 

Preambule 
Kupující prohlašuje, že je osobou oprávněnou k převzetí odpadu do svého vlastnictví ve 
smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších změn 
a doplňků. 

 
 

I. Předmět smlouvy 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kovový odpad v kvalitě dle ČSN 420030 a 
ČSN 421331: 

Druh kovového odpadu 

Kód odpadu 20 01 40  kovy ( železný šrot-směs ze sběrných středisek)  
 
Kupující se zavazuje veškerý takto dodaný kovový odpad odebrat a zaplatit kupní cenu.  



Statutární město Brno                                                                                                                  REMET, spol. s r.o. 

                                                                        strana 2 (celkem 4)  kupní smlouvy 

 
II. Místo, termín a podmínky plnění 

1) Místem předání a převzetí předmětu smlouvy dle článku I. jsou SSO na území města 
Brna. 

2) Kupující dle potřeby prodávajícího zapůjčí bezplatně kontejnery na odpad. Kontejnery 
zůstávají ve vlastnictví kupujícího, ale prodávající za ně nese po dobu zapůjčení hmotnou 
zodpovědnost.   

3) Dodávky předmětu smlouvy budou realizovány průběžně. 

4) Doprava kovového odpadu bude zajišťována dopravními prostředky prodávajícího i 
kupujícího.  

5) V případě zajištění dopravy kupujícím, pověřený pracovník prodávajícího prokazatelně 
oznámí kupujícímu termín a místo předání a převzetí každé jednotlivé dodávky.  

6) Kupující je povinen požadovaný termín potvrdit, případně navrhnout jiný termín. 
 
 

III. Kupní cena 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 20 01 40  kovy ( železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXXX 

2) K uvedené ceně bude připočtena DPH dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění. 

3) V případě cenových změn na trhu s odpadem dle článku I. bude vystaven dodatek ke 
kupní smlouvě. 

 
 

IV. Evidence předmětu smlouvy 
1) Hmotnost kovového odpadu bude zjišťována na vážícím zařízení kupujícího umístěného 

ve společnosti REMET, spol.s r.o., Vídeňská 127, 619 00 Brno. 

2) Kupující je povinen doložit zjištěnou hmotnost vážním lístkem. Při každém jednotlivém 
odvozu bude vystaven vážní lístek, který bude předán prodávajícímu. 

3) V případě pochybností o hmotnosti přebíraného odpadu si smluvní strany sjednávají jako 
rozhodné měřidlo vážící zařízení prodávajícího umístěné ve společnosti SAKO Brno, a.s., 
Jedovnická 2, 628 00 Brno. 

 
 

V. Platební podmínky 
1) Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad do každého 10.kalendářního dne měsíce 

následujícího po skončení kalendářního měsíce v němž byla dodávka uskutečněna.  

2) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění, se 
splatností 21 dní ode dne doručení kupujícímu.  



Statutární město Brno                                                                                                                  REMET, spol. s r.o. 

                                                                        strana 3 (celkem 4)  kupní smlouvy 

3) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených  
náležitostí, má právo kupující vrátit daňový doklad prodávajícímu k doplnění či k opravě. 
Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu kupujícímu. 

 
 

VI. Sankční ujednání 
1) V případě, že daňový doklad nebude uhrazen v době splatnosti, může být kupujícímu 

účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. 

2) V případě, že daňový doklad nebude uhrazen do 15-ti dní po lhůtě splatnosti je prodávající 
oprávněn přerušit plnění podle této smlouvy až do doby úplného uhrazení dlužné částky.  

3) V případě nedodržení termínu sjednaného dle článku II., odst. 5) a odst.6), může být 
kupujícímu účtována smluvní pokuta ve výši XXXX Kč za každý den prodlení. 

4) Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která 
vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením 
smlouvy. 

 
 

VII. Nabytí vlastnického práva 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy po úplném zaplacení kupní ceny. 

 
 

VIII. Doba trvání smlouvy 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2) Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu písemnou 
výpovědí s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpověď musí být poslána druhé smluvní 
straně doporučenou zásilkou. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že si druhá 
smluvní strana nevyzvedne doporučenou zásilku uloženou u místně příslušného držitele 
poštovní licence, považuje se den, kdy se doporučená zásilka vrátí odesílateli, za den 
doručení. 

 
 

IX. Ostatní ujednání 
1) Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy kupující předloží prodávajícímu tyto dokumenty: 

 výpis z OR ne starší jak 3 měsíce (podnikání v oblasti nakládání s odpady) 
 rozhodnutí příslušného krajského úřadu, kterým je společnosti REMET, spol.s r.o. 

udělen souhlas k provozování zařízení k využívání odpadu dle článku I. této smlouvy 
a s provozním řádem. Jedná se o způsob využití R4-recyklace/znovuzískávání 
ostatních anorganických materiálů. 

2) Kupující je povinen nejpozději do 15-ti dnů po ukončení kalendářního čtvrtletí písemně 
doložit prodávajícímu: 
 jaký podíl z dodaného množství odpadu byl využit a uvést R kód dle principu zatřídění 

tohoto zařízení dle přílohy č.3 zákona o odpadech v souladu s rozhodnutím 
příslušného krajského úřadu k provozování zařízení dle § 14 odst.(1) zákona o 
odpadech 



Statutární město Brno                                                                                                                  REMET, spol. s r.o. 

                                                                        strana 4 (celkem 4)  kupní smlouvy 

 jaký podíl byl odstraněn v předchozím kalendářním čtvrtletí a uvést D kód dle 
principu zatřídění tohoto zařízení dle přílohy č.4 zákona o odpadech v souladu 
s rozhodnutím příslušného krajského úřadu k provozování zařízení dle § 14 odst.(1) 
zákona o odpadech 

 kterému subjektu byl odpad předán ke konečnému materiálovému využití  
 
 

X. Závěrečná ujednání 
1) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků k této smlouvě 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

2) V případě, že orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství či jiný orgán na 
úseku ochrany životního prostředí pravomocně udělí prodávajícímu pokutu v důsledku 
porušení povinnosti kupujícího, stanovené touto smlouvou či obecně závazným právním 
předpisem, zavazuje se kupující částku, v níž byla pokuta uložena, uhradit prodávajícímu 
v plné výši ve lhůtě 15-ti dnů ode dne rozhodnutí právní moci o udělení pokuty. 

3) Stane-li se některý z dokumentů dle článku IX., odst.1) neplatným, stává se tato smlouva 
neúčinnou do doby předložení platných dokumentů.  

4) Tato smlouva se řídí právem České republiky. Pokud tato smlouva neobsahuje úpravu 
některých oblastí smluvního vztahu, pak se oblasti takto smluvně výslovně neupravené 
řídí ustanovením obchodního zákoníku v platném znění. 

5) Žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna postoupit jakékoliv třetí osobě svá práva a povinnosti založené touto smlouvou. 

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží kupující a prodávající každý 
po jednom vyhotovení. 

7) Nabytím účinnosti této smlouvy se v plném rozsahu ruší kupní smlouva ze dne 18.3.2003 
se všemi jejími dodatky. 

8) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy. 
 

V Brně dne 28.12.2005 
Za prodávajícího:                                                                   Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
  …………………………………….                                                
            Ing.Radomír Jonáš                                                                     
        předseda představenstva  
 
    
                                                                                            ……………………………………. 
                                                                                                          Vratislav Petrželka 
                                                                                                          jednatel společnosti     
……………………………………. 
         RNDr.Barbora Javorová 
  místopředsedkyně představenstva                                       



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 98 kupní smlouvy 

Dodatek č. 98 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel akciové společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 15. 04. 2016 upravuje znění níže uvedených článků 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2015 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 98 kupní smlouvy 

 
Článek X. Závěrečná ujednání se rozšiřuje o odst. 9): 
SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále je i osobou 
dle ustanovení §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit 
obsah (kopii) celé této smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., tak postupem dle zákona č. 106/1999 Sb. nebo jiným způsobem. 
Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, 
ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona 
č. 106/1999 Sb., s výjimkou: 
Kupující nesouhlasí se zveřejněním/poskytnutím těchto údajů ze smlouvy: 
a) o ceně plnění, uvedené v článku III., odst. 1) této smlouvy. 
Smluvní strany berou na vědomí, že shora uvedené skutečnosti považují navzájem 
za obchodní tajemství a zavazují se vůči sobě uchovávat obchodní tajemství druhé 
strany v tajnosti. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic platit 
ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě zániku této 
smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají zůstat platnými 
účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 13. dubna 2016 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel akciové společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 99 kupní smlouvy 

Dodatek č. 99 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel akciové společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 16. 05. 2016 upravuje znění níže uvedených článků 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2015 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 99 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 17. května 2016 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel akciové společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 100 kupní smlouvy 

Dodatek č. 100 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel akciové společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 13. 06. 2016 upravuje znění níže uvedených článků 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2015 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 100 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 10. června 2016 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel akciové společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 101 kupní smlouvy 

Dodatek č. 101 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel akciové společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 13. 07. 2016 upravuje znění níže uvedených článků 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2015 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 101 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 13. července 2016 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel akciové společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 102 kupní smlouvy 

Dodatek č. 102 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 15. 08. 2016 upravuje znění níže uvedených článků 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 102 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 12. srpna 2016 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 103 kupní smlouvy 

Dodatek č. 103 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 14. 09. 2016 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 103 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 19. září 2016 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 104 kupní smlouvy 

Dodatek č. 104 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 12. 10. 2016 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 104 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 12. října 2016 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 105 kupní smlouvy 

Dodatek č. 105 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 11. 11. 2016 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 105 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 11. listopadu 2016 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 106 kupní smlouvy 

Dodatek č. 106 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 13. 12. 2016 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 106 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 12. prosince 2016 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 107 kupní smlouvy 

Dodatek č. 107 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 15. 01. 2017 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 107 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 12. ledna 2017 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 108 kupní smlouvy 

Dodatek č. 108 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 08. 02. 2017 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 108 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 7. února 2017 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 1 (celkem 2) dodatku č. 109 kupní smlouvy 

Dodatek č. 109 
ke kupní smlouvě ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků 

 
 
Prodávající: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
zastoupené společností 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Jiří Kratochvil, ředitel společnosti 
  oprávněn k podpisu dodatků na základě plné moci 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 

REMET, spol. s r.o. 
se sídlem Vídeňská 127, 619 00 Brno 
Zastoupen: Vratislav Petrželka, jednatel společnosti 
IČ: 00207675 
DIČ: CZ00207675 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 25344664/0100 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 270 
(dále jen kupující) 
 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 15. 03. 2017 upravuje znění níže uvedeného článku 
smlouvy „Kupní smlouva“ ze dne 28. 12. 2005 ve znění pozdějších dodatků takto: 
 
 
Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní: 
1) Prodávající a kupující dohodli cenu za předmět smlouvy dle článku I. ve výši: 

Druh kovového odpadu 
Cena 

( Kč/t ) 

Kód odpadu 15 01 04 kovové Al obaly  ze sběrných středisek 

 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek) 

XXXX 

Kód odpadu 20 01 40 kovy (železný šrot-směs ze sběrných 
středisek vč. nekovových částí) 

XXXX 



Statutární město Brno REMET, spol. s r.o. 
 

  strana 2 (celkem 2) dodatku č. 109 kupní smlouvy 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy „Kupní smlouva“ ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 14. března 2017 V Brně dne 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kratochvil   Vratislav Petrželka   
ředitel společnosti jednatel společnosti 
 


	Statutární město Brno
	Spalovna a komunální odpady Brno, akciová společnost
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Preambule
	I. Předmět smlouvy
	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:

	
	Statutární město Brno
	SAKO Brno, a. s.
	Kupující:
	REMET, spol. s r.o.
	Na základě cenových změn na trhu Článek III. Kupní cena odst. 1) nově zní:


